АДПШНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2019 .№ 1107

г. Качканар

Обутверждении документациипо планировке территории
Качканарского городскогоокруга (в составе проекта планировки
совмещенного с проектом межевания территории) для линейного

объекта: «Строительство газопровода к жилым домам 12 микрорайона
г. Качканар»

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
РоссийскойФедерации, с Федеральнымзаконом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
принимая во внимание результаты публичных слушаний по обсуждению

документации по планировке территории Качканарского городского округа
(в составе проекта планировки совмещённого с проектом межевания
территории) для линейного объекта — «Строительство газопровода к жилым

домам 12 микрорайона г. Качканар (ул. Горная, ул. Ермака, пер. Шевченко,

пер. Нагорный, пер. Кедровый, пер. Лесной)» (протокол и заключение от
18.11.2019), АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Утвердить документацию по планировке территории
Качканарского городского округа (в составе проекта планировки
совмещённого с проектом межевания территории) для линейного объекта:

«Строительство газопровода к жилым домам 12 микрорайона г. Качканар»
(прилагается) в следующем составе:

1. Основная (утверждаемая)часть проекта планировки территории:
Текстовая часть.
1.1. Том 1 «Положение о размещениилинейного объекта».
Графическая часть.
1.2. Чертёж границ зоны планируемого размещения линейного

объекта, М 111000;
1.3. Чертёж красных линий линейного объекта, М. 1:1000.
2. Проект межевания территории.
Текстовая часть.

, ТвшгрпфпяООО тиф». г. кип—пир, дощ… ’
т…з-900-31пвх8-91.№6615000щ,з:… 33: и 211310193. зла‘“:

2.1. Том 3 «Сведения об образуемых И изменяемых земельных
участках И частях земельных участков»;

Графическая часть.
2.2. Чертёж межевания территории,М. 1:1000.
2) Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарскогогородского округа.

Глава городскогоокруг А.А. Ярославцев